
ZARZĄDZENIE NR 91/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 14 października 2015 r. 

korygujące Zarządzenie Nr 86/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą z dnia 05 października 2015 roku w zakresie nazwy miejscowości 

zamieszkania oraz pisownię imion członków obwodowej komisji wyborczej na 

terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku.  

 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz.112 z zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. wprowadza się następujące zmiany: 

- powołana do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Nowym Mieście nad Pilicą 

z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. 

Szkolna 4 p. Monika Mariola Świstak zapis ,,zam. Nowe Miasto nad Pilicą”  

otrzymuje brzmienie ,,zam. Żdżarki”, 

 

- powołana do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Nowym Mieście nad Pilicą 

z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. 

Bielińskiego 26 p. Ewelina Litwin zapis ,,zam. Gostomia” otrzymuje brzmienie 

,,zam. Wólka Gostomska”, 

 

- powołani do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Nowym Mieście nad Pilicą 

z siedzibą w Przychodni Rejonowej w Nowym Mieście nad Pilicą ul. Spacerowa 1 

zapis p. Wiesław Jezry Leszczyński otrzymuje brzmienie ,,Jerzy” oraz p. Paulina 

Wlazło otrzymuje zapis ,,Paulina Katarzyna Wlazło”. 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz  

                                                                                                     /-/ mgr Mariusz Dziuba 

 


